
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 청소관리
단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 13,291,816 13,207,825 83,991

국             13,983 13,983 0

특             30,000 0 30,000

시            171,797 171,797 0

구         13,076,036 13,022,045 53,991

청소관리 8,401,283 8,428,958 △27,675

국             13,983 13,983 0

시             71,797 71,797 0

구          8,315,503 8,343,178 △27,675

깨끗한 가로환경조성 73,213 75,750 △2,537

시             14,700 14,700 0

구             58,513 61,050 △2,537

깨끗한 거리만들기 22,512 23,770 △1,258

시              2,100 2,100 0

구             20,412 21,670 △1,258

201 일반운영비 7,020 7,620 △600

01 사무관리비 6,820 7,420 △600

  ○ 조기청소 순찰공무원 급식비                     0                600            △600  경정 0원

203 업무추진비 2,422 2,550 △128

03 시책추진업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 깨끗한 가로환경 조성을 위한 시책추진비
                  807                850             △43

  ○ 환경미화원 위로 격려                 1,615              1,700             △85

      경정 807,000원

  경정 1,615,000원

206 재료비 9,120 9,600 △480

01 재료비 9,120 9,600 △480

  ○ 깨끗한 가로환경 조성을 위한 청소용품 구입                 9,120              9,600            △480

    - 가로청소용 빗자루                 7,340              7,820            △480  경정 7,340,000원

401 시설비및부대비 950 1,000 △50

01 시설비 950 1,000 △50

  ○ 가로휴지통 보수                   950              1,000             △50  경정 950,000원

쓰레기 무단투기 단속 50,701 51,980 △1,279

시             12,600 12,600 0

구             38,101 39,380 △1,279

201 일반운영비 33,481 33,980 △499

01 사무관리비 5,966 6,280 △314

  ○ 대형생활폐기물 배출요령 홍보물 제작
                1,086              1,400            △314      경정 1,086,000원

02 공공운영비 27,515 27,700 △185

  ○ 무단투기단속반 이륜차 유류대
                1,200                  0            1,200

  ○ 원격 감시카메라 인터넷 회선 사용료
               11,815             13,200          △1,385

      10,000원*10회*2대*6월

      경정 11,815,000원

405 자산취득비 17,220 18,000 △780
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부서: 청소행정과
정책: 청소관리
단위: 깨끗한 가로환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             12,600 12,600 0

구              4,620 5,400 △780

01 자산및물품취득비 17,220 18,000 △780

  ○ 원격감시카메라 설치                17,220             18,000            △780  경정 17,220,000원

시             12,600 12,600 0

구              4,620 5,400 △780

청소차량 현대화 추진 176,694 183,100 △6,406

시             38,500 38,500 0

구            138,194 144,600 △6,406

청소차량현대화 추진 176,694 183,100 △6,406

시             38,500 38,500 0

구            138,194 144,600 △6,406

201 일반운영비 120,317 126,650 △6,333

01 사무관리비 1,140 1,200 △60

  ○청소차량 유료도로 통행료(생곡 서부산요금소
    )                 1,140              1,200             △60      경정 1,140,000원

02 공공운영비 119,177 125,450 △6,273

  ○ 청소차량 수선 및 유류비                67,145             73,418          △6,273

    - 청소차량(8톤이상)                33,727             40,000          △6,273  경정 33,727,000원

206 재료비 1,377 1,450 △73

01 재료비 1,377 1,450 △73

  ○ 카본, 베어링 등                   627                700             △73  경정 627,000원

생활쓰레기 수거체계 기반강화 6,865,983 6,881,639 △15,656

관급봉투 제작관리 297,463 313,119 △15,656

206 재료비 297,463 313,119 △15,656

01 재료비 297,463 313,119 △15,656

  ○ 종량제봉투 제작               251,389            267,045         △15,656

    - 가정용봉투               171,004            186,660         △15,656

      · 10ℓ                61,168             62,640          △1,472

      · 100ℓ                     0             14,184         △14,184

  경정 61,168,000원

  경정 0원

폐기물 감량 및 자원화 1,285,393 1,288,469 △3,076

국             13,983 13,983 0

시             18,597 18,597 0

구          1,252,813 1,255,889 △3,076

재활용품 선별장 운영 26,682 28,086 △1,404

201 일반운영비 26,682 28,086 △1,404

01 사무관리비 878 924 △46

  ○ 선별장 신문 구독료                   297                324             △27

    - 중앙지                   165                180             △15

    - 지방지                   132                144             △12

  ○ 선별장운영비                   581                600             △19

    - 소모품 등                   581                600             △19

  경정 165,000원

  경정 132,000원

  경정 581,000원
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부서: 청소행정과
정책: 청소관리
단위: 폐기물 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 25,804 27,162 △1,358

  ○ 재활용품 선별장 전기요금
               13,554             14,454            △900

  ○ 재활용품 선별장 난방비                 4,150              4,608            △458

      경정 13,554,000원

  경정 4,150,000원

분리배출 홍보강화 및 재활용 극대화 26,033 27,403 △1,370

201 일반운영비 3,643 3,835 △192

01 사무관리비 3,643 3,835 △192

  ○ 청소행정관련 홍보물 제작                 2,683              2,875            △192

    - 쓰레기 분리수거 주민 홍보물
                2,183              2,375            △192       경정 2,183,000원

206 재료비 9,120 9,600 △480

01 재료비 9,120 9,600 △480

  ○ 선별장 재료                 9,120              9,600            △480

    - 마대, 자동벤딩끈, 증류수, 그물망 등
                9,120              9,600            △480       경정 9,120,000원

301 일반보상금 13,270 13,968 △698

12 기타보상금 13,270 13,968 △698

  ○ 민간단체 재활용품 수집 장려금                13,270             13,968            △698

    - 플라스틱                 3,622              4,320            △698  경정 3,622,000원

음식물쓰레기 효율적 처리 1,186,115 1,186,417 △302

201 일반운영비 5,735 6,037 △302

01 사무관리비 5,735 6,037 △302

  ○ 음식물쓰레기 감량시책 추진                 5,735              6,037            △302

    - 홍보물                 5,235              5,537            △302  경정 5,235,000원

화장실 문화개선 및 수질관리 273,913 237,540 36,373

특             30,000 0 30,000

시            100,000 100,000 0

구            143,913 137,540 6,373

공공수역 수질보전 7,676 8,080 △404

오수·분뇨의 적정처리 7,676 8,080 △404

201 일반운영비 779 820 △41

01 사무관리비 779 820 △41

  ○ 개인하수처리시설 청소이행통지서 제작
                  614                630             △16

  ○ 오수정화시설 방류수 수질검사 무균채수병
    구입                   165                190             △25

      경정 614,000원

      경정 165,000원

308 자치단체등이전 6,897 7,260 △363

02 징수교부금 6,897 7,260 △363

  ○ 분뇨처리수수료 징수교부금
                6,897              7,260            △363      경정 6,897,000원

화장실 청결관리 및 시설개선 266,237 229,460 36,777
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부서: 청소행정과
정책: 화장실 문화개선 및 수질관리
단위: 화장실 청결관리 및 시설개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특             30,000 0 30,000

시            100,000 100,000 0

구            136,237 129,460 6,777

공중화장실 시설유지관리 30,815 31,090 △275

206 재료비 1,748 1,840 △92

01 재료비 1,748 1,840 △92

  ○ 공중화장실 관리 소독약품 구입
                  748                840             △92      경정 748,000원

301 일반보상금 18,067 18,250 △183

12 기타보상금 18,067 18,250 △183

  ○ 공중화장실 관리 보상                18,067             18,250            △183  경정 18,067,000원

공동화장실 시설유지관리 30,422 23,370 7,052

201 일반운영비 30,422 23,370 7,052

02 공공운영비 30,422 23,370 7,052

  ○ 공동화장실 공공요금지원
               14,022             11,070            2,952

  ○ 공동화장실 관리(분뇨수거, 비품구입 등)유
    지                16,400             12,300            4,100

      경정 14,022,000원

      경정 16,400,000원

공중화장실 개선사업 185,000 155,000 30,000

특             30,000 0 30,000

시             80,000 80,000 0

구             75,000 75,000 0

401 시설비및부대비 180,000 150,000 30,000

특             30,000 0 30,000

시             75,000 75,000 0

구             75,000 75,000 0

01 시설비 180,000 150,000 30,000

  ○ 공중화장실 개선사업(1개소)
              180,000            150,000           30,000      경정 180,000,000원

특             30,000 0 30,000

시             75,000 75,000 0

구             75,000 75,000 0

행정운영경비(청소행정과) 4,616,620 4,541,327 75,293

인력운영비(청소행정과) 4,535,719 4,459,257 76,462

인력운영비(청소행정과) 4,535,719 4,459,257 76,462

101 인건비 4,535,719 4,459,257 76,462

03 무기계약근로자보수 4,535,719 4,459,257 76,462

  ○ 환경미화원             3,140,726          3,100,687           40,039

    - 초과근무수당               401,798            361,759           40,039

      · 연차유급휴가수당                96,868             56,829           40,039

  ○ 2010년 처우개선보상금                50,249                  0           50,249

  ○ 환경미화원 보험               383,471            375,297            8,174

    - 국민건강보험료                90,390             85,422            4,968

  경정 96,868,000원

  100,497,930원*50%

  경정 90,390,000원
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부서: 청소행정과
정책: 행정운영경비(청소행정과)
단위: 인력운영비(청소행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 고용보험료                44,875             41,669            3,206

  ○ 2010년 퇴직금(9명)               907,000            920,000         △13,000

  ○ 퇴직자 기념품                     0              9,000          △9,000

  경정 44,875,000원

  경정 907,000,000원

  경정 0원

기본경비(청소행정과) 80,901 82,070 △1,169

기본경비(청소행정과) 80,901 82,070 △1,169

201 일반운영비 16,625 17,500 △875

01 사무관리비 15,675 16,500 △825

  ○ 부서운영기본수용비                 9,690             10,200            △510

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 5,985              6,300            △315

  경정 9,690,000원

  경정 5,985,000원

02 공공운영비 950 1,000 △50

  ○ PC 등 시설장비 유지비                   950              1,000             △50  경정 950,000원

203 업무추진비 3,391 3,570 △179

04 부서운영업무추진비 3,391 3,570 △179

  ○ 부서운영업무추진비                 3,391              3,570            △179  경정 3,391,000원

405 자산취득비 885 1,000 △115

01 자산및물품취득비 885 1,000 △115

  ○ 프린터기                   885              1,000            △115  경정 885,000원
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